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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIC

Istituto Professionale di Stato per 'Enogastronomia e 'Ospitalita Alberghiera
"Ranieri Antonelli Costaggini*

%

Rieti, 04/11/2020 4
AVVISO N° g 6

» Agli Alunni

» Al Personale Docente
» Al Personale Educativo
» Al Personale ATA

» Alle Famiglie

Oggetto: Interruzione attivita didattica

Si informa che, dovendo provvedere ad una sanificazione degli ambienti scolastici con prodotti
idonei per garantire I’eventuale utilizzo degli ambienti secondo le prescrizioni del DPCM che sara
pubblicato in data odierna, I’Istituto rimarra chiuso in tutte le sue sedi nei giorni 5 — 6 — 7 —novembre.
Rimane in vigore I’orario delle lezioni gia fissato per la settimana dal 2 al 7 novembre che dovra
svolgersi integralmente in remoto (DaD)

Si raccomanda di inviare tutte le informazioni utili alla gestione dell’emergenza in atto all’indirizzo di
posta elettronica dell’Istituto: rirh010007@istruzione.it
Nello specifico possono essere utilizzati gli indirizzi del personale amministrativo di seguito riportati:

SETTORE PERSONALE CONTATTO
Protocollo Cardinali Marina marina.cardinali@alberghierorieti.it
Contabilita Fallerini Maria Grazia | mariagrazia.fallerini@alberghierorieti.it
Didattica Figorilli Carla carla.figorilli@alberghierorieti.it

Foliti Nadia nadia.foliti@alberghierorieti.it
Personale Docente Angelucci Mara mara.angelucci@alberghierorieti.it
Personale Educativo ed ATA | Orsini Rossella rossella.orsini@alberghierorieti.it
Magazzino Iacoboni Meri meri.iacoboni@alberghierorieti.it

Vesci Margherita margherita.vesci@alberghierorieti.it

Aniballi Maurizio maurizio.aniballi@alberghierorieti.it
Ufficio Acquisti Leonetti Vincenzo vincenzo.leonetti@alberghierorieti.it

Seguiranno ulteriori specifiche informazioni.
I1 Dirigente Scolastico

Alessandra Onofri
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,
art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93)
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Sedi scolastiche e convittuali
Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 — 02100 Rieti www.alberghierorieti.it
Centralino: 0746 201113 rirh010007@istruzione. it
Succursale: Via Salaria, 1 — 02100 Rieti tel.0746 251635 C.F. 80008130579

Convitto Via Salaria, snc — Rieti tel. 0746 296862 ¢/c postale 14024020



